

# Dori Holding 2016 ApS

Oremandsgaard Alle 2, 4720 Præstø

CVR-nr. 37 60 95 28

## Årsrapport

1. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.



---

Michael Danton Rivas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dori Holding 2016 ApS  
Oremandsgaard Alle 2  
4720 Præstø

CVR-nr.: 37 60 95 28  
Stiftet: 1. april 2016  
Regnskabsår: 1. april - 30. juni

**Bestyrelse**

Susanne Douton Sandbeck, Formand

**Direktion**

Michael Douton Rivas

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.833 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/4 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>
1 Andre finansielle indtægter	4.131
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.992</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.361</b>
Skat af årets resultat	<u>528</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.833</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.833</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.833</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2017</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>48.960</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.960</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.685
	Tilgodehavende selskabsskat	528
3	Andre tilgodehavender	<u>7.486</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.699</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.699</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.659</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
Note		<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-1.833</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>48.167</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
	Anden gæld	<u>81.992</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.492</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>84.492</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>132.659</b></u>

## Noter

	1/4 2016 - 30/6 2017		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter mellemregning Ud af Boxen 2016 ApS	3.685		
Renter mellemregning JWA Holding ApS	307		
Renter andre tilgodehavnder	139		
	<u>4.131</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	48.960		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>48.960</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>48.960</u>		
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Tilgodehavnde hos JWA Holding ApS	6.307		
Andre tilgodehavnder	1.179		
	<u>7.486</u>		
<b>4. Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.833	-1.833
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<u>50.000</u>	<u>-1.833</u>	<u>48.167</u>
